inclinati, ut vos seu vestrum alique ad exhibendum procura-

tiones aliquas legatis vel nuntiis apostoUce sedis, sive ad

prestandum subventionem quamcunque vel ad contribuendum

in exactionibus vel coUectis seu subsidiis aliquibus per litteras

dicte sedis aut legatorum vel nuntiorum ipsorum seu rectonim

V recindere^ il; rescindero, B, — ^; sic, A; commodoiDi B,
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terrarum vel regionam quascunque impetratas vel etiam impe-

trandas minime teneamini, nec ad id cogi possitis, etiam si in

buiusmodi sedis eiusdem contlneantur litteris» quod ad qucvis

exempta vel non exempta loca et mona.st<>ria se cxteiulant et

aliqua eis, cuinscunque tenorîs existât, ipsius sodis indiilirontia

non obsistat, nisi forsan littero ipso dirto sodis de iiuhilto

huiusmodi et ordino vostro ploiiain et exprcssam focoriiit men-
tionem, aiiciorilate voliis iirosontium indul «l'élu us. Nois cnim

doceruimus iiTit4U» et iiiaiics iiiteidicti, suspensionis et exconi-

municationis sententias, si quas in vos vel aliquam vestrum

aut aliquod monasteriorum vestronim seu quoscunque alios

occasîone vestri premissoram prétexta contra huiusmodi oon-

cessionis nostre tenorem per quemcumque de cetero contigerit

promulgari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostre concessionis et constitulionis infring:ere vel ei ausu
temorario contraire. Si qiiis autcin hoc atfemjitare prosnmpsorit,

indjtrnationeiii oiiiiiipotentis Dei et boatoruiu Pétri et Pauli

aposLoiorum eius se noverit incursuruui. Datum apnd Urbcm-
Veterem, V. idus iunii, pontilicatus nostri atuio quarto.

2f6. i29î, 29 octobre.

Le courent de Marienthal achMe de Willaunie, êcuyer

dAnsenbourg, des biens sis à Himmelingen et à Keispelt

(lendemain de S. Simon).

Bordereau général, 36, anaiyêe (CJ. = Reg.i Wurth-Faquü, XVII, 57,

n* m (CJ.

217, 1292, 2 octobre.

OuiUaume de Sanem engage ses biens de Keispelt à Hennekin
de Sanem, son onde,

Mrék, âé XMMM&our^. Original sur purdhmin; Ist ieeemx «ml Umibii,

— Bvrimtm ginérO, Üf (CJ,— Big. : Wurih-Pw^ia, X VII, ßS, n»139(CJ,

Je Willame de Saneim, escueir, fius mon seigneur Willame
de Saneim qui füit, fais congnussant as tous ccaus qui ces

présentes lettres verront et oi lont, que je doi à Hennekin de
Saneim mon oncle LX Üb. de treversens, lequeis deniers je ai

aTit et rer(>eut de lu en nom de prcst, por lequeis deniers je 11

ai mis et donneit en wafre de quant que je ai à Keusewalde,
en homes, en femmes et en toutes autres eboz<'s, senz reins